
На основу члана  40. став  1.  Закона  о заштити  и  одрживом коришћењу рибљег 
фонда („Службени гласник РС”, број 36/09),

Министар животне средине и просторног планирања, доноси

ПРАВИЛНИК
 О ВИСИНИ ТРОШКОВА ЗА ИЗДАВАЊЕ ГОДИШЊЕ ДОЗВОЛЕ ЗА РЕКРЕАТИВНИ 

РИБОЛОВ

Члан 1.
Овим правилником прописује се висина трошкова за издавање Годишње дозволе за 

рекреативни риболов за 2010. годину.

Члан 2.
Висина трошкова за издавање Годишње дозволе за рекреативни риболов за 2010. 

годину износи 4600 динара (словима: четирихиљадеишестстотинадинара).

Члан 3.
Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном 

Гласнику Републике Србије”.

број 110-00-072/2009-03
У Београду, 28.08.2009. године

                                                                                                         МИНИСТАР

 др Оливер Дулић, с.р.




